Отчет о выполнении программы по английскому  языку за 1 полугодие 
2016 – 2017 уч.года МБОУ «СШ № 16»
	ФИО учителя
	Класс
	Кол-во уч-ся
	Кол-во часов
	Отставание

(часов)
	Виды контроля
	Уровень достижений учащихся

	
	
	
	по КТП
	фактически
	
	
	

	
	
	
	
	
	Кол-во часов
	Ликвидировано


	Не ликвидировано 


	Не пройдены темы (разделы)
	КЧ 
	КА
	КГ
	КП
	КР
	
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	
	5-е
	91
	45
	45
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	1
	5
	
	-
	-
	24
	27
	41
	45
	26
	28
	100
	73

	
	6-е
	84
	45
	45
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	1
	4
	
	-
	-
	27
	32
	32
	38
	25
	30
	100
	68

	
	7-е
	88
	46
	46
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	1
	4
	
	-
	-
	31
	35
	32
	37
	24
	28
	100
	56

	
	8-е
	122
	45
	45
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	1
	4
	
	-
	-
	50
	40
	46
	38
	26
	22
	100
	60

	
	9-е
	56
	46
	46
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	1
	3
	
	-
	-
	24
	43
	21
	37
	11
	20
	100
	57

	
	10-е
	32
	46
	46
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	1
	4
	
	-
	-
	   9
	28
	17
	53
	6
	19
	100
	72

	
	11-е
	54
	47
	47
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	1
	  4
	
	-
	-
	  17
	31
	24
	45
	13
	24
	100
	69

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	всего
	
	527
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	183
	34
	213
	41
	131
	25
	100
	66

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


